MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3(;. , DE /,`; DE JANEIRO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 1444, de 19
de dezembro de 2018, que designa
Membros do MPDFT para, no período de
07/01/19 a 13/02/19, oficiarem como
membros titulares no Plantão de P
Instância do MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1444, de 19 de dezembro de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 07/01/19 a 13/02/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 20/01/19 a

23/01/19 e de 27/01/19 a 30/01/2019, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERIÕDO

- CRISTINA RASIA MONTENEGRO (43)
- LEONARDO ASSIS DOS SANTOS (78)

- FÁBIO BARROS DE MATOS (69)
- MARCEL N6BREGA DE ARAÚJO (65)

23/01/19 A 26/01/19

CÂNDIDA MARCOLINA FERREIRA DE FARIA (56)
- ANA PAULA TOMAS FERREIRA (48)

- LUCIANA MEDEIROS COSTA (80)
- VARA VELOZO TEIXEIRA (41)

27/01/19 A 30/01/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA 0 I RA BA RETO

G:\ Po rrrrr \ PLANTÃO DE l• INSTÂNCIA 2019,01 - JANEIRO, Itera PI•ntio at I• - Dras. Luria.. Medeiros CrIelIna Rasia..doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.441, 23 DE JANEIRO DE 2019.